



Dodavatel	Odběratel
Bonita Group Service s.r.o. Čedlosy 583 664 24 Drásov IČO : 27738795 DIČ : CZ27738795 C 55742, Krajský soud v Brně Bankovní spojení 304977208/0300, Československá obchodní banka (+ Poštovní spořitelna) IBAN: CZ430300000000304977208, SWIFT kód: CEKOCZPPXX	Obec Běstvína Běstvína 29 538 45 Běstvína ČR IČO : 00269841 DIČ :

Příjemce

Obec Běstvína, Běstvína 29, 538 45 DH Běstvína

Variabilní symbol	2100000004	Způsob dopravy	Dodatelem	Datum vytvoření	14.09.2022
Konst. symbol		Dodací podmínky		Datum zd. plnění	23.08.2022
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>	Způsob úhrady	Převodem	Datum splatnosti	14.10.2022
Měna dokladu	CZK	Plnění	Tuzemské	Vytvořil	Bučková Monika

Předmět Zeman David ZEM 6

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
							0,00

Položky dle dodacího listu č.: DLV-MMR-2022-000002

10	SK-005	Stojan na 5 kol (celokovový. pozinkovaný)	1,00	ks	3 060,00	3 060,00	21	642,60
20	SK-005_	Montáž	1,00	ks	1 870,00	1 870,00	21	392,70
30	LA-105D-10	Lavička - pouze k zabetonování (bez opěradla. v.p. do 1m. dřevo/kov)	3,00	ks	3 655,00	10 965,00	21	2 302,65
40	LA-105D-10_	Montáž	3,00	ks	654,50	1 963,50	21	412,34
50	PY-850K-10	Lanová pyramida 5 m (8 nap. zámků. výška 5m. v.p. do 1m)	1,00	ks	142 375,00	142 375,00	21	29 898,75
60	PY-850K-10_	Montáž	1,00	ks	20 570,00	20 570,00	21	4 319,70
71	WS-015OD-15	Street workoutová sestava 15 3x hrazda. 2x ručkovadla. bradla (oranžová)	1,00	ks	71 230,00	71 230,00	21	14 958,30
80	WS-015K-15_	Montáž	1,00	ks	21 420,00	21 420,00	21	4 498,20
90	SD-104KB-10	Stezka dovednosti SD104 (v.p. do 1m. celokovová. modrá)	1,00	ks	65 110,00	65 110,00	21	13 673,10
100	SD-104K-10_	Montáž	1,00	ks	15 215,00	15 215,00	21	3 195,15
110	OK-010	Odpadkový koš se stříškou (s pozinkovanou vložkou. v.p. do 1m. dřevo/kov)	1,00	ks	7 480,00	7 480,00	21	1 570,80
120	OK-010_	Montáž	1,00	ks	586,50	586,50	21	123,17
130	FP-017SL-20	Běžec (Runner) (šedo-limetová, celokovový, v.p.1,0m)	1,00	ks	33 490,00	33 490,00	21	7 032,90
131	DP-DG-001	Dopadová plocha deska Grass	13,00	m2	586,50	7 624,50	21	1 601,15
132	DP-DG-001_	Montáž	13,00	ks	314,50	4 088,50	21	858,59
140	FP-017-10_	Montáž	1,00	ks	5 185,00	5 185,00	21	1 088,85
150	FP-018SL-20	Kyvadlo(Pendulum) (šedo-limetový, celokovový, v.p.1,0m)	1,00	ks	27 795,00	27 795,00	21	5 836,95
160	FP-018-10_	Montáž	1,00	ks	5 185,00	5 185,00	21	1 088,85
161	DP-DG-001	Dopadová plocha deska Grass	13,00	m2	586,50	7 624,50	21	1 601,15
162	DP-DG-001_	Montáž	13,00	ks	314,50	4 088,50	21	858,59
170	FP-025SS-10	Lavička (bench) (šedá, celokovový, v.p.1,0m)	1,00	ks	22 610,00	22 610,00	21	4 748,10
180	FP-025-10_	Montáž	1,00	ks	5 185,00	5 185,00	21	1 088,85
190	DP-KA-001	Dopadová plocha kačírek	85,00	m2	720,00	61 200,00	21	12 852,00
200	DP-KA-001_	Montáž - dopadová plocha kačírek	85,00	m2	320,00	27 200,00	21	5 712,00
240	OB-001	Betonový obrubník - materiál(1000x250x50mm)	36,00	ks	120,00	4 320,00	21	907,20
250	OB-001_	Montáž - včetně betonového lože (zaměření, výkop, betonáž)	33,00	ks	380,00	12 540,00	21	2 633,40

Kontaktní údaje dodavatele



260		úprava terénu	1,00	ks	31 605,00	31 605,00	21	6 637,05
270	9EX-REV-002	Revize workoutového hřiště a fitness hřiště	1,00	ks	4 000,00	4 000,00	21	840,00
280	9EX-DOP-REV-	Doprava revizní technika pro workoutová hřiště a fitness hřiště	220,00	km	10,00	2 200,00	21	462,00
300	IT-100K-10_	Montáž	1,00	ks	780,00	780,00	21	163,80
330	IT-100K-10-CZ	Informační tabule včetně provozního řádu CZ (v.p. do 1m. PVC/kov)	1,00	ks	1 589,50	1 589,50	21	333,80

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	630 155,50	132 332,66	CZK
Celkem		630 155,50	132 332,66	CZK
Cena celkem bez DPH			762 488,16	CZK

Celková hmotnost položek zboží na dokladu je (kg): 1 413,91

Celkový objem položek zboží na dokladu je (m3): 0,04

Poznámka

MPO-MMR-2022-000002, dle SOD „Dětské a workoutové hřiště - Běstvína“

Vyřizuje

Pernicová Jana, jana.pernicova@hriste-bonita.cz, +420 777 794 979

Kontaktní osoba

Ing. Marie Brožková, starosta@obecbestvina.cz, 739 073 098

Razítko a podpis dodavatele